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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Hefvben

Tiszteit Ein ic Asszonyt

„Gondatlanséga kényszeríti a KormJinyt vállafkozöi vagyona értékesítésére?"
címmel a Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyéjtani Dr .
Draskovícs Tibor miniszter úrhoz .

Dr. Draskovics Tibor Ür
Pénzügyminiszter

Tisztelt Pénzügyminiszter úr!

Kőszőröm a Hód-Mezágazóa Rt_ mezőgazdasági szolgáltatóinak kiválasztási
módszereit bemutató válaszát.

Mindemellett a miniszteri válasz minden formai kellékével felruházott vslaszlevelét
elolvasván a cég beszerzési tevékenységér$I az alábbi kérdéseimre továbbra is
várorr szíves cos taraalmi kérdésekre is kitérő válaszát, melyet jelenleg már nem
korlátoz a privatizációs pályázati rend keretére szLtkítő adatszolgáltatási
kbtelezettség .

A közvetten meghívásos módszer alkalmazásakor felmerül a kérdés, hogy a Hád-
Mezőgazda Rt.-nél a cég saját elvárásainak megfelelSen kialakított ISO 9100
mínóségbiztosltási rendszer műyen igényeket támaszt az ítyen típusú beszerzésekkel
kapcsolatban az +értékelés szempontjai, a kizárás, az érvénytelennek nyilvánítás, a
teljesítés ellenorzásé, a nemmegfeleiSség bizonyítása területén . Emellett biztos
vagyok abban, hogy a cég gazdálkodásának folyamatát nem elegendc formai-
szabályossági szempontból vizsgálni, hanem azt hatékonysági-gazdaságossági
szempontból is értékelni keli, hiszen az állam vállalkozáí vagyonának múkodtetése
esetén ez biztosítja a menedzsment számára az t sztőnzést a tulajdonos részéről .
Ennek elmaradása vezet arra a kimondatlan feltételezésre, amely a privatizáció
indoklásának központi részét is képezi, miszerint a privatizációra kerülő cégeket az
állam nem tudja eredményesen és nyereségesen muk©dtetni . Egyet nem értésem
kifejezve teszem fel a kvvetkezó kérdést .
Az állam Pénzügyminiszter áltat delegált képviselője a Hód-Mezőgazda Rt. esetében
milyen javaslatokkal, megjegyzésekkel, kifogásokkal i sztönözte nagyobb
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teljesítményre, eredményességre és a já gazda gondosságára a jelenlegi vezetést a
20ü1-2ü03-as ídt szakban?

Arra is várom Miniszter Ür válaszát, hogy a „független forrásból" származó
információk alapján történő kiválasztás során a versenyzí3 magatartáshoz szüksóges
függetlenség és ajánlattevei létszám megállapítása milyen módon történik .

Tisztelt Miniszter úr!

Kérem, hogy a fenti kérdésekről mihamarabb részletesen tájékoztasson.

Ki szőnöm válaszát .

Budapest, 2004 . július 6.
ITr. L

	

János
Országgy si képvisetó

Polgármester
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